源政办字〔2019〕28号
  沂源县人民政府办公室
[bookmark: _GoBack]关于调整全县防汛抗旱指挥体制
有关事项的通知

各镇人民政府，各街道办事处，开发区管委会，县政府各部门,各企事业单位：
按照市政府办公室《关于调整全市防汛抗旱指挥体制有关事项的通知》（淄政办字〔2019〕44号）要求，经县政府同意，现就调整全县防汛抗旱指挥体制有关事项通知如下:
为适应今年防汛抗旱工作需要，统筹考虑地方机构改革职责划转衔接等情况，自发文之日起至2019年12月底，县防汛抗旱指挥体制和工作机制实行过渡期。过渡期内，对县防汛抗旱指挥部人员进行调整，指挥部办公室设在县水利局，承担县防汛抗旱指挥部日常工作。县水利局、县应急局等部门有关人员组成工作专班，实行集中办公。过渡期后，指挥部办公室设置仍按照部门“三定”规定执行。
各镇、街道、经济开发区要结合实际，参照县级做法，于6月20日前对防汛抗旱指挥体制和工作机制进行调整完善，调整情况于6月25日前报县防汛抗旱指挥部办公室备案。

附件:沂源县防汛抗旱指挥部人员名单

沂源县人民政府办公室
2019年6月18日
（此件公开发布）

附件
沂源县防汛抗旱指挥部人员名单
指      挥：田晨光  县委副书记、县长
常务副指挥：沈照生  县政府副县长
            王亚玮  县政府副县长、县公安局局长、督察长
            史玉祥  县人武部部长
副  指  挥：李民斌  县政府办公室主任
            张寿玉  县水利局局长
            王文军  县应急管理局局长
            王  锋  县公安局副局长、县综合行政执法局局长
成      员：赵希娟  县委宣传部副部长
            陈奉义  县发展改革局副局长
            宋以水  县教育和体育局党组成员、总督学
            公茂合  县工业和信息化局副局长
            崔光恒  县公安局副局长
            蔡  洁  县财政局副局长
张加满  县自然资源局副局长、县林业局副局长
韩启龙  县住房和城乡建设局副局长
陈明祝  县交通运输局副局长
李传斌  县农业农村局党组成员、农业检测中心主任
窦舒玉  县文化和旅游局党组成员、主任科员
曹洪星  县卫生和健康局副局长、主任科员
董正良  县应急管理局副局长
董立武  县市场监督管理局副局长
宋以健  县综合行政执法局党组成员、园林管理局局长
  亓增明  县融媒体中心副主任、县电视台副台长
李淑永  田庄水库管理处副主任
黄玢吉  县防汛抗旱服务中心副主任
彭成浩  县气象局副局长
张安金  市水文局沂源水文中心主任
主  军  县供电公司副总经理
宋成敏  县联通公司副总经理
于  洋  县移动公司副经理
杨兴本  县电信公司副总经理
刘  耿  县人保财险沂源支公司副经理
盛  会  预备役工兵团副参谋长
李  扬  武警沂源中队指导员
霍启飞  县消防大队政治指导员
指挥部办公室设在县水利局，承担指挥部日常工作，张寿玉同志兼任办公室主任。指挥部在县综合行政执法局设立县城市防汛抗旱办公室。

抄送：县委各部门，县人大常委会办公室，县政协办公室，县监委，县法院，县检察院。
       县工商联。
       沂源县人民政府办公室                   2019年6月18日印发